



Sika Interiør ApS

Hasserisvej 291, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 96 11 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sika Interiør ApS Hasserisvej 291 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 96 11 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Jæger Kasper Muus Jæger
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -721.020 mod -16.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af nedskrivninger på investeringsaktiver i året er selskabets egenkapital negativ. Selskabet har aftaler med kreditinstitutter, som sikrer selskabet den nødvendige likviditet på både kort og lang sigt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-31.605	-15
Andre finansielle indtægter	92.496	129
Øvrige finansielle omkostninger	-778.338	-174
Resultat før skat	-717.447	-60
Skat af årets resultat	-3.573	44
Årets resultat	-721.020	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-721.020	-16
Disponeret i alt	-721.020	-16

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.576.368	3.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.576.368	3.055
Anlægsaktiver i alt	2.576.368	3.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.478	20
Tilgodehavender i alt	9.478	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	688
Værdipapirer i alt	0	688
Omsætningsaktiver i alt	9.478	708
Aktiver i alt	2.585.846	3.763

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-363.442	358
Egenkapital i alt	-313.442	408
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.889.137	3.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Selskabsskat	2.640	0
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.899.288</u>	<u>3.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.899.288</u>	<u>3.355</u>
Passiver i alt	<u>2.585.846</u>	<u>3.763</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
Der er 2 ulønnede direktører.		
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		2.482.634
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-572.242</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
